2024年 1月 24日

お客様各位

GATE 株式会社（ゲート）

代表取締役 中山俊彦

「産廃回収エリア拡大・受注可能棟数拡大のお知らせ」

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、産廃定期回収サービスの対応エリアを拡大いたしましたので以下の通りお知らせいた

します。

記

「産廃回収対応エリア」（エリア拡大後）

・東京都内全域 全域をカバーできるようになりました。 ※離島を除く

・埼玉県内全域

・群馬県内全域

・千葉県西部 新たに対応可能エリアとなりました。

（船橋市、市川市、浦安市、習志野市、松戸市、流山市、野田市、柏市）

・栃木県内南部 新たに対応可能エリアとなりました。

（足利市、佐野市、栃木市、鹿沼市、宇都宮市、壬生町、上三川町、真岡市、下野市、小山市、野木町）

・茨城県内南西部 新たに対応可能エリアとなりました。

（古河市、結城市、筑西市、下妻市、八千代町、五霞町、境町、坂東市、常総市）

                            ※その他地域についてはお問合せ下さい。

「受注可能棟数」（受注可能棟数拡大後）

・受注対応可能棟数＝常時 450棟 ※従来の常時 350棟より増強致しました。

 以前からお客様より「対応エリアについて」「棟数上限拡大について」ご要望を数多く頂い

ており、これらのご要望に応えるべく車両の増車及びドライバー増員・育成に取り組んで参り

ました。

 お急ぎの回収や指定回収、スポット回収などに対応できるよう万全の体制を作り、お客様が

安心して廃棄物回収を任せられる様に今後も取り組んで参ります。

 今後もご愛顧のほど、よろしくお願い致します。

「お問合せ先」

GATE 株式会社（ゲート）担当：中山

TEL：048-578-8702 FAX：048-578-8703 MAIL：nakayama@eco-gate.com

mailto:nakayama@eco-gate.com